UCHWALA Nr 437/2021
ZARZADU POWIATU GDANSKIEGO
z dnia 02 sierpnia 2021r.

w sprawie zmiany ostatecznych kwot dochodéw i wydatkéw oraz innych zmian
do planéw finansowych jednostek realizujacych budzet Powiatu Gdariskiego
na 2021 rok

na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920 z poézn. zm.), art. 247 ust. 1 iart. 249 ust. 1
pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.
305 z poézn. zm.), w zwigzku z uchwatg Rady Powiatu Gdanskiego Nr
XXXIX/271/2021 z dnia 02 sierpnia 2021r. w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na
2021 rok oraz § 8 pkt 3 uchwaty Nr XXX/212/2020 Rady Powiatu Gdariskiego z dnia
22 grudnia 2020r.

Zarzad Powiatu Gdanskiego
uchwala, co nastepuje :

§1

1. W zwiazku z podjeciem uchwaty w sprawie zmiany budzetu na 2021r. dokonuje
sie zmiany ostatecznych kwot dochodow i wydatkéw dla jednostek budzetowych
realizujgcych budzet powiatu.

2. Ustala sie zmiany ostatecznych kwot dochodow w wielkosci zgodnej z kwotami
wynikajgcymi z nastepujgcych zatgcznikow do niniejszej uchwaty :

1) zatgcznik nr 1 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako
jednostki budzetowej i organu.

3. Ustala sie zmiany ostatecznych kwot wydatkow w wielkosci zgodnej z kwotami
wynikajgcymi z nastepujgcych zatgcznikdw do niniejszej uchwaty :

1) zatgcznik nr 2 zmiany do planu finansowego Starostwa Powiatowego, jako
jednostki budzetowej i organu,

2) zatacznik nr 3 zmiany do planu finansowego Szkoty Podstawowej Specjalnej w
Warczu.

§2

1. Zatwierdza sie zmiany do planu finansowego wydatkow Starostwa Powiatowego w
Pruszczu Gdanskim w wielkosciach zgodnych z kwotami wynikajacymi  z
zatgcznika nr 4 do niniejszej uchwaty.

2. Zatwierdza sie zmiany do planu finansowego wydatkéw Szkoty Podstawowej
Specjalnej w Warczu w wielkosciach zgodnych z kwotami wynikajacymi z
zatgcznika nr 5 do niniejszej uchwaty.
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§3

Zobowiazuje sie kierownikéw jednostek, o ktorych mowa w paragrafie 1 i 2 niniejszej
uchwaty w terminie do dnia 04 sierpnia 2021r., do dostosowania swoich planéw
finansowych do wielkosci zatwierdzonych zmian i przekazania zwrotnej informacji
Zarzadowi w terminie 2 dni od dokonania zmian.

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Powiatu Gdanskiego :

1. Stefan Skonieczny

2. Marian Cichon ....Vw.f{yf./;/ m /K/&/’I/W
3. Barbara Biedrzycka di{f//f ) /;{/) @U&‘ 7
(\// o0 L /

4. Jarostaw Karnath ~

5. Michat Trembacz Y /yé’(f(/



DOCHODY
NA 2021 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdanskim

Dochody biezace
- w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udzialem
srodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych
Dochody majatkowe
- w tym z tytutu dotacji i srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udzialem
srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych
756 ' DOCHODY OD OSOB PRAW
FIZYCZNYCH I OD INN
NIEPOSIADAJACYCH
ORAZ WYDATKI ZWIAZANE
Dochody biezace
. w tym z tytutu dotacji i sSrodkow na finansowanie
wydatkéw na realizacj¢ zadan finansowanych z udzialem
érodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

0020 Wplywy z podatku dochodowego od 0s6b prawnych

758 ROZNE ROZLICZENIA
Dochody biezace

- w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacj¢ zadan finansowanych z udzialem
$rodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

Subwencje ogblne z budzetu pafistwa
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97 444 129,00
2416 681,00

8 684 280,00
837 824,00

31 148 645,00

0,00

31 148 645,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

- 2380,00

Zatgcznik nr 1 do uchwaty
Zarzadu Powiatu Gdanskiego
Nr 437/2021 z dnia 02.08.2021

Strona: | z |

197 380,00
0,00

0,00
0,00

0,00

195 000,00

2 380,00
0,00

46 191 810,00

195 000.00]

31151 025,00

97 641 509,00
2 416 681,00

8 684 280,00
837 824,00

46 191 810,00
0,00

1549 133,00

31151 025,00
0,00

31 151 025,00



WYDATKI Zalacznik nr 2 do uchwaly

NA 2021 ROK (ZMIANY
: ) Nr 437/2021 z dnia 02.08.2021

Zarzadu Powiatu Gdanskiego

Strona: | z 1

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdanskim

Z tego:

Wydatki Biezace
Wydatki Majatkowe

S K A Q,

Wydatki Majatkowe

z tego:

- Inwestycje i z

49436 121,00 0,00 0,00 49 436 121,00
38 365 974,00 0,00 195 000,00 38 560 974,00

75020 . !
160 000,00( 3914 269,00

3754 269,00

3754 269,00 0,00 160 000,00 3914 269,00

akupy inwestycyjne

13200 000,00 3235 000,00

W);datki Maj atkow
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

3200 000,00 0,00 3235 000,00

Koniec wydruku
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WYDATKI Zatgcznik nr 3 do uchwaty

NA 2021 ROK (ZMIANY)

Zarzadu Powiatu Gdarskiego
Nr 437/2021 z dnia 02.08.2021
Strona: | z 1

Szkota Podstawowa Specjalna w Warczu

z go:
Wydatki Biezace 5930 130,00
Wydatki Majatkowe 80 000,00 0,00
| OSWIATA 1WYCH .

5932510,00
80 000,00

5562 526,00 5564 906,00

Wydatki Biezace
z tego:

- Wydatki jednostek budzetowych, z tego: 5346 776,00

Wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 4638 783,00 0,00

5349 156,00
4 641 163,00

i W
Koniec wydruku
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WYDATKI
NA 2021 ROK (ZMIANY)

Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdanskim

s o

-

Z tego: '

SZKOLY PODSTAWOWE SPECJALNE

Zatgcznik nr 4 do uchwaty
Zarzadu Powiatu Gdaniskiego
Nr 437/2021 z dnia 03.08.2021

Strona: | z ]

160 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

DZIALALNOSC PLACOWEK OPIEKUNCZO - WYCHOWAWCZYCH

160 000,00 0,00

2200 000,00 2 200‘ 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Koniec wydruku

B R
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2200 000,00 0,00
0,00 2200 000,00




Zatgcznik nr 5 do uchwaty

WYDATKI
NA 2021 ROK (ZMIANY)

- Nr 437/2021 z dnia 03.08.2021

Zarzadu Powiatu Gdanskiego

Strona: ]z |

Szkota Podstawowa Specjalna w Warczu

SZKOLY PODSTAWOWE SPECJALNE ' o T 0,00 160 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00 160 000,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01




